[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2012 г.                                          г. Дальнереченск                                                        №625-па
О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории Дальнереченского муниципального района на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 31 августа 2010г. № 279
В целях эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории Дальнереченского муниципального района на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 31 августа 2010г. №279 (далее - Программа):

1.1. В паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объем и источники
мероприятия Программы реализуются за

финансирования
счет средств местного бюджета. Объем

                                                            финансирования Программы руб.

2011 год - 52 тыс. руб.

2012 год - 32 тыс. руб.

2013 год - 52 тыс. руб.

2014 год - 52 тыс. руб.

2015 год-52 тыс. руб.

1.2. В п.6 паспорта программы строку «2013 год» цифру «52 тыс. руб.» заменить цифрой «32 тыс. руб.»;

в строке «Общая стоимость программных мероприятий» цифру «260 тыс. руб.» заменить цифрой «240 тыс. руб.»;

2. В Приложении №1 к Программе:

· в пункте 4 в графе «2012» цифру «5 тыс. руб.» заменить цифрой «0»;

· в пункте 5 в графе «2012» цифру «30 тыс. руб.» заменить цифрой «15 тыс. руб.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Дальнереченского

муниципального района                                            В.С. Дернов
i